28/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-01 17:19:32

1/1

28/10/2025



28/10/2025

468481

LPN N°05/2025 ADQUISICION DE EQUIPOS
INFORMATICOS, SERVIDORES, STORAGE Y
SWICHT PARA EL MTESS

2025

Por Item

2025-11-04 12:00:00

A traves del modulo correspondiente del SICP
del Portal de Contrataciones Publicas (DNCP)

Director de UOC

uoc@mtess.gov.py

7290100

Luis Alberto de Herrera esq. Paraguari - Sede
Central del MTESS - 3er. Piso UOC

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién Publica Nacional

[

Bienes

[30]

Bienes

w

Garantia Bancaria, Pdliza

2025-11-10 08:30:00

Luis Alberto de Herrera esq.
Paraguari - Sede Central del
MTESS - 3er. Piso UOC

28/10/2025




28/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

28/10/2025



28/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

2025-09-18
18:59:12

2025-09-18
18:59:12

2025-09-18
18:59:12

2025-09-18
18:59:12

2025-10-07
13:58:40

2025-10-07
13:58:40

2025-10-07
13:58:40

2025-10-07
13:58:40

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

Nombre
del
Archivo

final-setiembre-003-dictamen-justificacion-adquisicion-de-equipos-informaticos-servidores-

storage-y-switch-para-el-mtess-f-68cc6185af42a.pdf

resolucion-mtess-n-1007-equipos-informaticos-storage-68cc7dfceOce5.pdf

cdp-468481-68cc60dbaff93.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25371-68cc61a940c¢90.pdf

final-004-okkk-uultimahora-dictamen-de-composicion-de-precios-equipos-informaticos-

servidores-storage-y-switch-para-el-mtess-docx-f-2-68d5b7b882fcb.pdf

ultimahoraee-tt-dictamen-final-storage-swith-computadoras-servidores-f-1-68d5b7d501414.pdf

fg-04-firmado-y-aclarado-68d5678581b58.pdf

nota-de-reparo-storage-68d5be9daaa9b.pdf

28/10/2025 - 14:31:4

EEUU No 961 c/ Tte. Farifa - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

28/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

