## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-01 17:19:32
Observaciones:	
Restricciones:	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	468481 Modalidad:		Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	LPN N°05/2025 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS, SERVIDORES, STORAGE Y SWICHT PARA EL MTESS		1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Item	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-04 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	A traves del modulo correspondiente del SICP del Portal de Contrataciones Publicas (DNCP)	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Director de UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mtess.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	7290100	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-10 08:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Luis Alberto de Herrera esq. Paraguari - Sede Central del MTESS - 3er. Piso UOC	Oferta entrega lugar:	Luis Alberto de Herrera esq. Paraguari - Sede Central del MTESS - 3er. Piso UOC

## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-09-18 18:59:12	Nombre del Archivo	final-setiembre-003-dictamen-justificacion-adquisicion-de-equipos-informaticos-servidores-storage-y-switch-para-el-mtess-f-68cc6185af42a.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 18:59:12	Nombre del Archivo	resolucion-mtess-n-1007-equipos-informaticos-storage-68cc7dfce0ce5.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 18:59:12	Nombre del Archivo	cdp-468481-68cc60dbaff93.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 18:59:12	Nombre del Archivo	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25371-68cc61a940c90.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:58:40	Nombre del Archivo	final-004-okkk-uultimahora-dictamen-de-composicion-de-precios-equipos-informaticos-servidores-storage-y-switch-para-el-mtess-docx-f-2-68d5b7b882fcb.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:58:40	Nombre del Archivo	ultimahoraee-tt-dictamen-final-storage-swith-computadoras-servidores-f-1-68d5b7d501414.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:58:40	Nombre del Archivo	fg-04-firmado-y-aclarado-68d5678581b58.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:58:40	Nombre del Archivo	nota-de-reparo-storage-68d5be9daaa9b.pdf

28/10/2025 - 14:31:4

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py